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
composto da: soggiorno, due camere da 
letto, cucina e servizio.

€ 299.000,00

ROMA - FURIO CAMILLO
Via Enea

ALTRE
INFO

Trilocale posto al terzo piano dotato di 
balcone e doppia esposizione. L’immobile 
internamente si compone di soggiorno, 
due camere da letto una dotata di balcone, 
cucina abitabile, ripostiglio e servizio. 

€ 289.000,00

ROMA - FURIO CAMILLO
Via Manlio Torquato

ALTRE
INFO

Trilocale posto al primo piano con 
balcone e doppia esposizione. Interna-
mente l’immobile si compone da: ingres-
so, soggiorno, due camere da letto, 
cucina abitabile e servizio.

€ 305.000,00

ROMA - COLLI ALBANI
Via Ariccia

ALTRE
INFO

Trilocale di 75 mq in buono stato interno 
completamente arredato e composto da: 
corridoio, soggiorno, due camere da letto, 
cucina, servizio e ripostiglio. Contratto 
transitorio. Solo referenziati.

€ 1.000,00 mensili

ROMA - FURIO CAMILLO
Via Muzio Scevola

ALTRE
INFO

NUOVA PROPOSTA

LOCATO

VENDUTO
VENDUTO

NUOVA PROPOSTA

NUOVA PROPOSTA

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/roma/1612586
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/roma/1515463
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/roma/3006832
https://www.professionecasa.it/agenzia/roma-appio-furio-camillo
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/roma/3034100
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/roma/1633083
https://www.professionecasa.it/agenzia/roma-appio-furio-camillo
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/roma/3034457
https://www.professionecasa.it/agenzia/roma-appio-furio-camillo
https://www.facebook.com/AgentiImmobiliari
https://www.professionecasa.it/agenzia-immobiliare/roma-appio-furio-camillo/2750.html
https://virtual.professionecasa.it/roma-appio-furio-camillo
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Vendita-Box Auto 23 mq, soppalcabile, 
dotato di saracinesca elettrica e cancello 
esterno motorizzato. Disponibile da 
subito.

MARCONI
Viale Guglielmo Marconi

ROMA MARCONI

Via Antonio Pacinotti 15 - Roma
T. 392.9887358 
ag.marconi@professionecasa.it 

Vendita-Trilocale di 50 mq p. 4°: ingresso/
disimpegno, soggiorno, due camere, 
cucina, bagno e balcone. Silenzioso 
con affaccio interno. Ottimo anche Uso 
Investimento. Ape G.

€ 340.000,00

TRASTEVERE - P.ZZA DI SAN COSIMATO 
Via Roma Libera

ALTRE
INFO

Vendita-Trilocale 87 mq p. Terra: ingres-
so, salone, camera matrimoniale, cucina 
abit., disimpegno, bagno, ripostiglio e 
GIARDINO DI 133 mq. Ottimo stato. 
Ape G.

€ 319.000,00

MARCONI 
Via Giuseppe Ravizza

ALTRE
INFO

Vendita-Box Auto 25 mq, con basculante, 
serranda esterna motorizzata, doppio 
accesso carrabile dai civici nn. 141 e 241 
ed accesso pedonale dal civico n. 171. 
Ampio spazio di manovra.

€ 39.000,00

MARCONI
Via Quirino Majorana  

ALTRE
INFO

Vendita-Nuda Proprietà Trilocale 109 mq p. 
1°: ingresso, salone con ampio balcone, 2 
camere matrimoniali, cucina abitabile con 
ripostiglio e balcone, corridoio e bagno. 
Usufruttuaria 87enne. Ape G.

€ 235.000,00

MARCONI 
Via Del Fornetto

ALTRE
INFO

Vendita-Quadrilocale 101 mq p. Terra: ingresso, 
soggiorno con cucina a vista, camera con bagno, 
2 camerette, disimpegno, bagno con A.M., 
ripostiglio, CANTINA, GIARDINO (46mq). POSTO 
AUTO Cond. Ottimo stato. Ape G.

€ 395.000,00

MONTEVERDE NUOVO 
Via San Girolamo Emiliani

ALTRE
INFO

Vendita-Quadrilocale 95 mq p. 3°: ingresso, 
ampio soggiorno, camera matrimoniale, 2 
camerette, cucina, 2 bagni, 2 disimpegni, 
2 ripostigli e terrazzo, con POSTO AUTO, 
CANTINA e SOFFITTA. Ape G.

€ 245.000,00

MURATELLA - PARCO DE’ MEDICI 
Via Kiiciro Toyoda 

ALTRE
INFO

Vendita-Trilocale 93 mq p. 5°: ingresso, 
soggiorno, disimpegno, due camere da 
letto matrimoniali, cucina abitabile, bagno, 
ampio ripostiglio e 2 balconi. Luminoso con 
doppia esposizione esterna. Ape G.

€ 295.000,00

MARCONI
Via Quirino Majorana

ALTRE
INFO

€ 60.000,00

ALTRE
INFO

Vendita-Trilocale 108 mq p. Terra: ingres- 
so, salone, 2 camere matr., cucina abit., 
bagno, 2 disimpegni, 3 armadi a muro e 
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